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OBČINSKI LJUDSKI ODBORI
OBČINA IVANČNA GORICA

170.
■ Na podlagi 2. točke 50. členu zu- 

o občinskih ljudskih odborih 
'Uradni list LRS št. 19-89/52), 3. čle- 
"a lačkv III. Uredbe o spremembah 
111 dopolnitvah tarife prometnega 
'lavka (Uradni list FLRJ št. 5-16/58) 

11 XVIII, poglavja družbenega pla- 
Va Zt| okraj Ljubljana za leto 1958 
b' občinski ljudski odbor Ivančna 
*,°r|ca sprejel na seji občinskega 

j ‘'"rti ib nu seji zlaira proizvajal- 
! Cev dne 22. aprila 1958

ODLOK
® občinskem prometnem davku od 
hromela na drobno od alkoholnih 

pijač v trgovini

1. člen
Od prometa z alkoholnimi pija- 

iimi v trgovini na drobno se pla- 
| j"J” občinski prometni davek od 
j 2oo/'*t'nt> prodajne cene po stopnji

2. člen
, .3u odlok začne veljati od dneva 
Vuv'* v »Glasniku-. uradnem vesU 

| ‘ 'ktt okraja Ljubljana. up<iralilja 
: P« se od 25. aprila 1958.

Ivančna gorica, 25. aprila 1958. 
St. 01-1006/1-1958.

Predsednik
Občinskega ljudskega odbora 

Stanislav Keber I. r.

171.
n .N™, podlagi 50. člena Uredbe o 
J ji* Y'''inosti občinskih in okrajnih 
ti,,, h odborov in njihovih orga- 
3 J.(Uradni list FLRJ št. 52-650/57), 
kn ar?a Uredbe o prometnem dav- 
I (Uradni list FLRJ št. 55-474/53), 
o »očke 3. člena tlela C/V Uredbe
Div, *l,u“n'bah j„ dopolnitvah tarife

davka (Uradni list Fl.RJ 
Xv,,r1i-U>/->8> i" tretjega odstavka 
O L : poglavja družbenega plana 
®hčiaj?. Ljubljana za leto 1958. je 
rjt.jj'i ljudski odbor Ivančna go­
ra j S,,r.,‘i,;l ■>« seji občinskega zbo- 
Cev "i “''tinskega zbora proizvajal- 

“,,e 22. aprila 1958

0 ODLOK
Obiranju občinskega prometnega 

davka

^ 1- člen '
rie8 8 “bmočju občine Ivančna go- 
^ “Vračunava in plačuje ob-
* ali- .Pr,0|lle,m davek od prometa 

Ak°holniml 'pijačami: 
stišjtji1 .(f“stinskih podjetjih in go- 
torj„ “fnžbenega in zasebnega sek- 
8ton„ii dosežene prodajne cene po 

t‘?jl ~ 20*/o;
Po j,/!. Prodaje alkoholnih pijač 

'"(dualnih proizvajalcih od 
**■ 25./10 Pr°dajne cene po stopnji

2. člen
Glede pobiranja občinskega pro­

metnega davka od prometu z izdel­
ki in storitvami pu velja do nadalj­
njega odlok o pobiranju občinskega 
prometnega davku za območje okra­
ju Ljubljana (Glasnik OLO Ljub­
ljana št. 50/56, sprememba »Glas­
nik« št. 53/57).

3. člen
Ta odlok začne veljati od dneva 

objave v »Glasniku«, uradnem vest­
niku okraja Ljubljana, uporablja 
pa se od 25. aprila 1958.

91. 0l/l-1005-58.
Datum: 24. aprila 1958.

Predsednik
Občinskega ljudskega odbora

Stanislav Keber I. r,

OBČINA KOČEVJE
172

Na podlagi 2. odstavka 15, člena 
in 2. točke 50. člena Zakona o ob­
činskih ljudskih odborih (Uradni list 
LRS št. 19/52) in 9. člena pravilnika 
o vzdrževanju državnih, zadružnih 
in zasebnih plemenjakov ter o na­
činu plačevanja skočnim* (Uradni 
list LRS št. 41-612/48) ter določil te- 
m oljnega zakona o prekrških (Ur. 
list FLRJ št. 46-428/55) je Občinski 
ljudski odbor Kočevje sprejel na 
seji občinskega zbora in na seji 
zbora proizvajalcev

ODLOK
o plačevanju pavšalne skočil in e In 
vzdrževalnine za plemenske bike

t. člen
Na območju občine Kočevje se 

uvaja plačevanje pavšalne skoč­
nim*. Pavšalno skočni no pobira pri­
stojni upravni organ občinskega 
ljudskega odbora na svojem ob­
močju od vseli, lastnikov krav in 
telic, ki so I. januarja vsakega leta 
dopolnile 12 mesecev starosti. Med 
letom nastale spremembe v stanju 
Živine se ne upoštevajo.

Vsi posestniki morajo vsako leto 
najkasneje do 15. februarja pri­
javiti pristojnemu upravnemu or­
ganu občinskega ljudskega odbora 
številčno stanje vseh krav in nad 
eno leto starih telic z dnem I. ja­
nuarja, katere posedujejo in za ka­
tere so dolžni plačati skočnimi.

2. člen
Višino pavšalne skočni ne za vsa­

ko leto vnaprej določi pristojni Svet 
občinskega ljudskega odbora na 
predlog živinorejskih odsekov kme­
tijskih zadrug.

3. člen
Pavšalno skočnimi mora pristoj­

ni upravni organ občinskega ljud­
skega odbora pobrati najkasneje do
1. aprila vsakega leta. Skočnino, ki 
do tega roka ne bo plačana, Izterja

upravni organ Občinskega ljud­
skega odbora. Pobrana skočnina sc 
mora odvesti na poseben račun pri 
Narodni banki v Kočevju.

Rejci plemenjakov oziroma ose­
menjevalci ne smejo zahtevati za 
pripust oziroma osemenitev nobene 
odškodnine.

4. člen
Iz sredstev polirane skočnino iz­

plačuje upravni organ občinskega 
ljudskega odbora na predlog pri­
stojnega sveta vzdrževalnimi vsem 
Oskrbovalcem priznanih bikov ter 
osemenjevalnim postajam v dveh 
obrokih, in sicer prvo polovico vzdr­
ževalnim: izplača do konca julija, 
drugo polovico vzdrževalnine pa 
najkasneje do 31. januarja.

5. člen
Višino vzdrževalnine določi pri­

stojni svet na podlagi števila sko­
kov v določenem razdobju, zdrav­
stvenega stanja in kondicije, ple­
menske vrednosti, starosti in teže 
plemenjaku. Pri določitvi vzdrževal­
nine rejcem bikov je treba upošte­
vati, da odpade na enega bika le 
okoli 80 plemenic letno.

6. člen
Sredstva pobrane skočnine se 

smejo uporabiti tudi za dajanje po­
moči pri nabavi plemenjakov in za 
pripomočke pri umetnem osemenje­
vanju.

Ta sredstva pa sc sinejo upora­
biti samo za namene, ki so označeni 
v tem odloku.

7. člen
Pristolni svet" občinskega ljud­

skega odbora se pooblašča, da izda 
.potrebna navodila za izvajanje tega 
odloka.

8. člen
Z denarno kaznijo do 3000 (tri 

tisoč) dinarjev se kaznuje:
1. kdoj v določenem roku ne pri­

javi pristojnemu občinskemu uprav­
nemu organu številčnega stanja ple­
men ic;

2. rejec bika oziroma osemenje­
valec. ki bi za pripust oziroma ose­
menitev zaračunal kakršnokoli od­
škodnino.

Upravnokazenski postopek izvede 
in kazen izreče sodnik za prekrške 
pri Občinskem ljudskem odboru 
Kočevje.

9. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana.

Predsednik OhLO. Kočevje:
Janez Rigler I. r.

OBČINA LJUBLJANA-POLJE
173.

Na podlagi 1. člena temeljnega 
zakona o občinski dokladi In o po­
sebnem krajevnem prispevku (tir. 
list F/.RJ št. 19/55 in 19/57). 1. točke 
37. Člena Zakona o pristojnosti ob­

činskih in okrajnih ljudskih odbo­
rov in njihovih organov (Ur. list 
FLRJ št. 52/57) in 2. točke 26. člena 
Statuta izdaja Občinski ljudski od­
bor Ljubijuiia-Polje’po sklepu če­
trte seje občinskega zbora in četrte 
seje zbora proizvajalcev z dne 
9. aprila 1958

ODLOK
o uveoiu onvtnsKe uokluac na do­
hodke iz kmetijstva, posameznih po­
klicev in premoženj za leto 1958

1. člen
Na območju občine Ljtibljana- 

Polje se pobira za leto 1958 občin­
ska doklada od zavezancev od kme­
tijstva, samostojnih poklicev in pre­
moženj.

2. člen
Občinska doklada je dohodek 

proračuna občine za kritje komu­
nalnih, gospodarskih, zdravstvenih, 
socialnih, kulturnih in drugih po­
tre!) občine.

3. člen
Osnovo za občinsko doklado od 

kmetijstva tvori za leto 1958 ugo­
tovljen katastrski dohodek od kme­
tijstva, doklada pa se odmeri po 
enotni stopnji 22“/» od katastrskega 
dohodka.

4. člen
Zavezancem dohodnine od samo­

stojnih poklicev in premoženj, iz- 
vzeraši zavezancem proračunskega 
prispevku od osebnega dela, se od­
meri občinska doklada od davčne 
osnove, ki je podlaga za odmero 
dohodnine od samostojnih poklicev 
in premoženj po sledečih stopnjah:

1. Po stopnji 3*/« brivcem, frizer­
jem, čevljarjem, čistilcem čevljev, 
barvarjem oblačil, pralcem In či­
stilcem oblačil, čistilcem pohištva, 
čuvajem lokalov, stanovanj, vozli in 
prtl jage, dežnikarjem, dimnikarjem, 
garderoberjem, fotografom, izdelo­
valcem perila, izdajateljem preno­
čišč. krojačem, šiviljam, gostilnam, 
kr palce m vreč, krznarjem, mesar­
jem. pedikerjem, mndistkam, ple­
skarjem, likaricam, popravljalcem 
glasbil, popravljalcem nogavic, pre­
prog in drugih tkanin, snažilc.em 
oken, urarjem, žagarjem drv in ose­
bam, ki se ukvarjajo s prepisova­
njem, razmnoževanjem, plaltatira- 
njem in sestavljanjem oglasov ter 
reklom pod pogojem, da se pretežno 
bavijo z uslužnostnimi opravili;

2. po stopnji 16°/* vsem ostalim 
zavezancem dohodnine od samostoj­
nih poklicev in zavezancem dohod­
nine od premoženj.

Občinska doklada se po 4. členu 
tega odloka ne odmeri zavezancem, 
ki sc pretežno bavijo z uslužnost- 
n im i opravili in katerih celokupni 
letni čisli dohodek ne presega 160.000 
dinarjev, in zavezancem na dohod­
ke od stavb.

5. člen
Občinska doklada se od morja In 

plačuje v gotovini istočasno lu na 
način kot ustrezajoča dohodnina.

6. člen
Določila uredbe o dohodnini (Ur. 

list' l l.RJ št. 18/56) z vsemi spre­
membami in dopolnitvami, odloka 
o stopnjah dohodnine za leto 1958



STRAN 146 glasnih

ter uredbe n prisilni izterjavi dav­
kov in drugih proračunskih dohod­
kov (Ur. list FLRJ št. 33/53) se upo­
rablja tudi za odmero in {lobira­
njem občinske doklade.

I 7. člen
Davčne olajšave, določene za do­

hodnino, veljajo tudi za občinsko 
doklado.

8. člen
Odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana.
j Polje, dne h), aprila 1958.

Predsednik:
Leopold Maček 1. r.

OBČINA LOŠKA DOLINA
174.

Občinski zbor proizvajalcev ob­
činskega ljudskega odbora Loška 
dolina je na svoji 4. seji dne 3. apri­
la 1958 na podlagi 137. in 139. člena 
zakona o volitvah in odpoklicu od­
bornikov ljudskih odborov (Uradni 
list LRS št. 25-117/57) sprejel

ODLOK
o razpisu nadomestnih volitev 

v volilni enoti »Kovinsko podjetje« 
Lož

1 1. člen
Razpisujejo se nadomestne vo­

litve v zbor proizvajalcev občin­
skega ljudskega odbora v volilni 
enoti »Kovinsko podjetje« Lož, ker 
Je prenehal mandat odbornikom te­
ga zbora Rafaelu Baragi in Jakobu 
Mlakarju, ki sla bila izvoljena vtem 
podjetju.

2. člen
Volitve bodo v nedeljo, dno 

19. junija 1958.
3. člen

To odlok se objavi v »Glasniku«, 
uradnem vestniku okraja Ljubljano 
in na krajevno običajni način v na­
vedenem podjetju.

St. 01/1-469/1.
Datum: 28. aprila 1958.

v Predsednik
občinskega ljudskega, odbora

Jože Mlakar 1. r.

175.
Na podlagi 2. in 6. člena Uredbe 

o pravici ljudskih odborov, da lah­
ko predpisujejo takse in prometni 
davek (Ur. list FLRJ št. 13-118/53) 
12. člena uredbe o pristojnosti ob­
činskih in okrajnih ljudskih odbo­
rov (Ur. list T.RŠ št. 52/57) in 23. čle­
nu statuta občine Loška 'dolina, je

; RAZPIS
Komisija za uslužbenska vpra­

šanja Okrajnega ljudskega odboru 
Ljubljana

razpisuje
1 mesto načelnika Tajništva za 

blagovni promet
Pogoji: Fakultetna izobrazba in 

praksa v gospodarstvu. Prednost 
imajo prosilci z daljšo prakso v 
trgovini. Prošnje pn lahko vlagajo 
tudi prosilci, ki ne izpolnjujejo gor­
njih pogojev, imajo pa dolgoletno 
prakso iz gospodarske ekonomike.

Prošnje, opremljene z življenje­
pisom, se vlagajo v Uradu tajnika 
OLG, Mačkova ul. 1, soba št. 13/1 
do 30. maja 1958.

Komisija
za uslužbenska vnašanju 

OLO

občinski ljudski odbor Loška dolino 
na seji občinskega zbora in na seji 
zbora proizvajalcev z dne 3. aprila 
1958 sprejel

ODLOK
o spremembi in dopolnitvi odloka 
o uvedbi občinskih taks, objavlje­
nega v »Glasniku« št. 79 od 12. ok­

tobra 1956
1. člen

Pod Tarifo II., tar. št. 1 se spre­
meni

aa) o dovoljenem poduljšnnem 
poslovnem času v gostiščih za ves 
večer — 1000 din;

bb) o dovoljenem priložnostnem 
točenju alkoholnih pijač — 500 din.

2. člen
Po tar. št. 6 se spremeni in do­

polni:
za dovoljenje glasbe v gostinskih 

in drugih javnih lokalih se plača:
a) za enkratno glasbo 500 din
b) za začasno glasbo 800 din
c) za stalno glasbo 1000 din

ljam, če sc pretežno ukvarjajo 
z uslužnostnimi opravili zasebnikom, 
po stopnji'— 3°/o;

b) vsem ostalim zavezancem sa­
mostojnih poklicev in zavezancem 
dohodnine od premoženj po stopnji 
— 5 °/o.

5. člen
Občinska doklada se odmerja in 

plačuje v gotovini istočasno in na 
isti način kakor ustrezajoča dohod­
nina.

6. člen
Določbe uredbe o dohodnini (Ur. 

list FLRJ št. 18/56) z vsemi spre­
membami in dopolnitvami ter ured­
be o prisilni izterjavi davkov in 
drugih ororačunskih dohodkov (Ur. 
list FLRJ št. 33/54 in št. 25/57) se 
smiselno uporabljajo tudi za od­
mero in pobiranje občinske doklade.

7. člen
Davčne olajšave, ki so določene 

za dohodnino, veljajo tudi za ob­
činsko doklado.

8. člen

1. Člen
Na območju občine Medvode 

obračunava in plučuje občinski pro­
metni davek od prometu z alkohol­
nimi pijačami:

n) v gostinskih podjetjih in go­
stiščih družbenega in zasebnega sek­
torja od dosežene prodajne cene po 
stopnji — 20»/»;

b) od prodaje alkoholnih pijač 
po individualnih proizvajalcih od 
dosežene prodajne cene po stopnji 
— 25»/,.

2. člen
Glede pobiranja občinskega pro­

metnega davka od prometa z izdelki 
in storitvami pa velja do nadalj' 
njega odlok o pobiranju občinskega 
prometnega davka za območje okra­
ja Ljubljana (Glasnik OLO Ljub­
ljana št. 50/56, sprememba »Glas­
nik« Št. 53/57).

3. člen
Ta odlok začne veljati od dneva 

objave v »Glasniku«, uradnem vest­
niku okraja Ljubljana, uporablja 
pa sc od 25. aprila 1958.

3. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«,, uradnem vestniku
okraja Ljubljana. 

St. 01/1-469/1.
Datum: 14. aprila 1958.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora:

Jože Mlakar 1. r.

Ta odlok velja od dneva objave 
v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana.

St. 01/1-469/1.
Datum: 28. aprila 1958.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora:

Jože Mlakar 1. r.

OBČINA MEDVODE
177.

176.
Na podlagi 2. odstavka 15. člena 

zakona o občinskih ljudskih odborih 
(Ur. list LRS št. 19/52), 1. člena za­
kona o spremembah in dopolnitvah 
temeljnega zakona o občinski do­
kladi in o posebnem krajevnem pri­
spevku (Uradni list FLRJ št. 19/57) 
in 2. točke 26. člena statuta občine 
Loška dolina je občinski ljudski od­
bor Loška dolina na seji občinskega 
zbora in na seji zbora proizvajal­
cev dne 3. aprila 1958 sprejel

ODLOK
o občinski dokladi na dohodke od 
kmetijstva, samostojnih poklicev in 

premoženj za leto 1958

ODLOK
o občinskem prometnem davku od 
prometa na drobno od alkoholnih 

pijač v trgovini
1. člen

1. člen
Na območju občine Ix)škn dolina 

se pobira v letu 1958 občinska do­
klada od zavezancev dohodnine od 
kmetijstva, samostojnih poklicev in 
premoženj.

2. člen
Občinska doklada je proračunski 

dohodek občine za kritje komunal­
nih, gospodarskih, zdravstvenih, so­
cialnih, kulturnih, prosvetnih in 
drugih potreb, predvidenih za leto 
1958.

3. člen

Od prometa z alkoholnimi pija­
čami v trgovini na drobno se pla­
čuje občinski prometni davek od 
dosežene prodajne cene po stopnji 
— 20«/,.

2. člen
Ta odlok začne veljati od dneva 

objave v »Glasniku«, uradnem vest­
niku okra in Ljubljana, uporablja 
pn sc od 25. aprila 1958.

Predsednik
Občinskega ljudskega odbora

Frane Mravlje 1. r.

Osnovo za občinsko doklado od 
dohodkov iz. kmetijstva tvori za 
leto 1958 ugotovljeni katastrski do­
hodek od kmetijstva, doklada pa sc 
odmeri po enotni stopnji 10»/,.

178.

4. člen
Zavezanci dohodnine od samo­

stojnih priklicev in premoženj, iz- 
vzemši zavezance zn davek od do­
hodkov iz dopolnilnega delovnega 
razmerja in od honorarnega dela, 
plačujejo občinsko doklado po davč­
ni osnovi, ki je podlaga za odmero 
dohodnine od samostojnih poklicev 
in premoženj.

Občinska doklada se odmeri po 
sledečih stopnjah:

a) obrtnikom — brivcem, pleti­
ljam, čevljarjem, krojačem in šivl-

Nn podlagi 50. člena Uredbe o 
pristojnosti občinskih in okrajnih 
ljudskih odborov in njihovih orga­
nov (Uradni list FLRJ št. 52-650/57).
3. člena Uredbe o prometnem davku 
(Ur. list FLRJ št. 55-474/57), 1. točke
3. člena dela C/V Uredbe o spre­
membah in dopolnitvah tarife pro­
metnega davka• (Uradni list FLRJ 
štev. 3-16/58) in tretjega odstavka 
XVIII. poglavja družbenega plana 
okraja Ljubi lana za leto 1958 ie 
občinski ljudski odbor Medvode 
sprejel na seji občinskega zbora in 

.zbora proizvajalcev dne 24. aprila 
1958

ODLOK

Predsednik
Občinskega ljudskega odbori 

Franc Mravlje 1. r.

OBČINA MORAVČE
179.

Na podlagi 2. točke 50. člena Za­
kona o občinskih ljudskih odborih 
(Uradni list LRS št. 19-89/52), 3. čle­
na točke JTI. Uredbe o spremembah 
in dopolnitvuh tarife prometnega 
davka (Ur. list FLRJ št. 3-16/58) in 
XVIII. poglavja družbenega plana 
za okraj Ljubljana za leto 1950, je 
občinski ljudski odbor Medvode na 
seji občinskega zbora in zbora pro­
izvajalcev dne 24. apr. 1958 sprejel

Na podlagi 1. člena zakona 0 
spremembah in dopolnitvuh temelj' 
nega zakona o občinski dokladi iB 
o posebnem krajevnem prispevku 
(Ur. list FLRJ št. 19/57), 2. točke 
50. člena zakona o občinskih ljud- 
škili odborih (Ur. 1. FLRJ št. 19/52) 
v zvezi s 1. točko 37. členu zakonu 
o pristojnosti občinskih in okrajnih 
ljudskih odborov in njihovih orgn- 
nov (Ur. list FLRJ št. 52/57) je ob­
činski ljudski odbor v Moravčah 
na ločenih sejali občinskega zboru 
in zbora proizvajalcev dne 4. aprilu 
1958 sprejel

ODLOK
o uvedbi občinske doklade na do­
hodke od kmetijstva, samostojnih 
poklicev in premoženj zn leto 195®

1. člen
Na območju občinskega ljudske­

ga odbora Moravče se pobira 
leto 1958 občinska doklada na do­
hodnino od kmetijstvu, samostojnih 
poklicev in premoženj.

2. člen
Občinska doklada je dohodek

proračuna občine za kritje komu­
nalnih, gospodarskih, zdravstvenih« 
socialnih, kulturnih, prosvetnih 
drugih potreb, predvidenih za Id® 
1958.

3. člen
Osnovo za občinsko doklado 1,11 

kmetijstva tvori za leto 1958 ugo­
tovljeni katastrski dohodek od km6'
iiiktvn in z n n kit no/n I )nk Iiw1n ^tiistva in znaša 13»/,. Doklada 
odmeri zn vse katastrske občine , 
isti višini.

4. člen
Zavezanci dohodnine od samo­

stojnih poklicev In premoženj P*11 j 
čujejo občinsjto doklado po <)nv<>' 
osnovi, ki je podlaga za odm.ef# 

.dohodnine od samostojnih poklR6^ 
in premoženj, izvzemši zavezanci ^ 
davek od dohodkov iz dopolnilne?
delovnega razmerja in od honor*1? 
nega dela. Občinska doklada se |

o pobiranju občinskega prometnega 
davka

meri takole:
o) zavezancem, ki sc ukvarjuj? 

s proizvodno obrtjo, po stopnji " ;
(sem spadajo: -mizarji, kolarji, ^ 
durji, mehaniki, eiektroniontm J ’ 
kovači in druge obrti, ki se ukvu 
jajo s proizvodnjo);
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b) zavezancem, ki se ukvarjajo 
z neproizvodno obrtjo, po stopnji 
?'/o (sem spadajo: čevljarji, kro­
jni, šivilje, brivci, frizerji in ple- 
blje), prevozniki in ostala nepro­
duktivna dejavnost);

c) vsem ostalim zavezancem sa­
mostojnih poklicev in zavezancem 
Premoženj po stopnji^ 5°/e.

Občinska doklada' se odmerja 
''sem zavezancem ne glede na nji­
hov celokupni letni dohodek.

5. člen
Občinska doklada se odmerja in 

plačuje v gotovini istočasno in na 
isti način, kakor ustrezajoča dohod­
nina.

6. člen
- Določbe o dohodnini (Uradni list 
rl-RJ št. 18/56) z vsemi poznejšimi 
spremembami in dopolnitvami od- 
okn o stopnjah dohodnine ter ured­

be o prisilni izterjavi davkov in 
grogih proračunskih dohodkov (Ur. 
"st FLRJ št. 53/53) veljaio tudi za 
mlinero in pobiranje občinske do­
klade.

7. člen
Davčne olajšave, ki so določene 

Za dohodnino, veljajo tudi za ob- 
mnsko doklado.

8. člen
Ta odlok začne veljati z dnem 

°”jave v »Glasniku«, uradnem vest- 
n|ku okraja Ljubljana.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora:

Martin Klopčič 1. r.

OBČINA RIBNICA
180.

Ua podlagi 2. odstavka 15. člena 
Zakona o občinskih ljudskih od- 

I )0r'h (Uradni list LRS št. 19-8S/52) 
I11 L člena zakona o spremembah 
1,1 dopolnitvah temeljnega zakona 
? občinski dokladi in o posebnem 
majcvnem prispevku (Uradni list 
\|;RJ št. 55-710/57) je občinski ljud- 

odbor Ribnica na seji občin- 
j °Ku zbora in zbora proizvajalcev 
,le 21. marca 1958 sprejel

ODLOK
h. <i.Vc^bi občinske doklade na do­
li« Le 0<* kmetijstva, samoslojnih 

kl|eev in premoženj zn leto 1958 
"a območju občine Ribnica

1. Člen
Pril • °Dmočju občine Ribnica se 
<,,l)lrfl v letu 1958 občinska doklada 
tji zavezancev dohodnine od kme- 
111 liže11 ■ 8amosi°j/|,'h poklicev in prc-

2. člen
e ^bčinshn doklada po lem odloku 
-rit' . °d,'k proračuna občine zn 

, komunalnih, gospodarskih, 
pr,)s" "ih. zdravstvenih, kulturnih, 
vid, V!,G,ili in drugih potreb, pred* 

ni*> za leto 1958.

„ 3. člen
klnde,lj°V0.za °dmero občinske do-

W kmetijstvu — ugotovljeni 
2 'rski dohodek v letu 1958; 

Preln "v samostojnih poklicev in 
pod|Q0?-enj — davčna osnova, ki je 
»a„ «a. za odmero dohodnine od 

Stn J"*h poklicev in premoženj. 
Porei,l*lnjn občinske doklade je pro-

a) n‘i‘ "a b. znaša;
do],,,ugotovljenega katastrskega

b) , od kmetijstva — 14%;
*tigQ davčne psnove, ki je pod- 
JMnih odmero dohodnine od snino- 
6«/c poklicev in premoženj —

ii 2

4. člen
Občinska doklada se ne odmeri 

zavezancem dohodnine od kmetij­
stva, samostojnih poklicev in pre­
moženj, katerih celokupna davčna 
osnova ne presega 500 din letno.

Dohodnina skupaj z občinsko do­
klado ne sme znašati več kot 80% 
davčne osnove.

5. člen
Občinska doklada se odmerja in

6. člen
Določbe uredbe o dohodnini (Ur. 

list FLRJ št. 18/56) z vsemi poznej­
šimi spremembami in dopolnitvami 
in uredbe o prisilni izterjavi dav­
kov in drugih proračunskih dohod­
kov (Uradni list FLRJ št. 33/53 in 
25/57) se uporabljajo tudi za od­
mero in pobiranje občinske doklade.

7. Člen
Davčne olajšave, ki so določene 

pri dohodnini, veljajo tudi za ob­
činsko doklado.

8. člen
Občinska doklada ne vpliva na 

pridobitev ali izgubo pravic na pod­
lagi davčnega cenzusa.

9. člen
Ta odlok prične veljati z dnem 

objave v »Glasniku«, uradnem vest­
niku okraja Ljubljana.

St. 01-855/1.
Datum: 2. aprila 1958.

Predsednik
Občinskega ljudskega odbora 

Slane lic 1. r.

OBČINA SODRAŽICA
181

Na podlagi 50. člena uredbe o 
pristojnosti občinskih in okrajnih 
ljudskih odborov in njihovih orga­
nov (Uradni list FLRJ št. 52-650/57),
3. člena uredbe o prometnem davku 
(Ur. list FLRJ št. 55-474/53), I. točke
3. člena, dela C/V, uredbe o spre­
membah in dopolnitvah tarife pro­
metnega davka (Uradni list FLRJ 
št. 3-16/58) in 3. odstavka, XVIII. po­
glavja, družbenega plana okra in 
Ljubljana za leto 1958 je občinski 
ljudski odbor Sodražica na seji 
občinskega zbora in na seji zbora 
proizvajalcev dne 17. aprila 1958 
sprejel

ODLOK
o pobiranju občinskega prometnega 

davka.
1. člen

Na območju občine Sodražica se 
obračunava in plačuje občinski pro­
metni davek od prometa z alkohol­
nimi pijačami:

n) v gostinskih podjetjih in go­
stiščih družbenega in zasebnega sek­
torja od dosežene prodajne cene po 
stopnji 20«/«;

b) od prodaje alkoholnih pijač 
po individualnih proizvajalcih od 
dosežene prodajne cene po stopnji 
25 %.

2, člen
Glede pobiranja občinskega pro­

metnega davka oa prometa z izdelki 
in storitvami pa velja do nadalj­
njega odlok o pobiranju občinskega 
prometnega davka zn območje okra­
la Ljubljana (Glasnik okraja Ljub­
ljana št. 50/56 in 53/57).

3. člen
Ta odlok začne veljati od dneva 

objave v Glasniku, uradnem vest­

niku okraja Ljubljana, uporablja 
pa se od 20. aprila 1958.

St. 01-1010/1-58.
Sodražica, 17. aprilu 1958.

Predsednik
Občinskega ljudskega odboru:

Danilo Samsa 1. r.

182
Na'podlagi 2. odstavka 15. člena 

zakonu o občinskih ljudskih odbo­
rih (Ur. list LRS št. 19/88/52), 3. čle­
na, točke lil., uredbe o spremembah 
in dopolnitvah tarife prometnega 
davka (Ur. list FLRJ št. 3/16/58) ter 
XVIII. poglavja družbenega plana 
okraja Ljubljano za leto 1958, je 
občinski ljudski odbor Sodražica na 
seji občinskega zbora in na seji 
zbora proizvajalcev z dne 17. aprila 
leta 1958 sprejel

ODLOK
o občinskem prometnem davku 

od prometa na drobno na območju 
občine Sodražica.

1. člen
Občinski prometni davek na 

drobno plačujejo od celokupnega 
prometa na drobno, ki ga imajo na 
obmhčju občine Sodražica:

a) trgovska podjetja na drobno, 
in sicer zn promet, ki ga imajo ne­
posredno ali po svojih prodajalnah, 
izvzemi! promet na debelo, ki ga 
imajo trgovska podjetja na drobno 
s pravico na debelo;

b) trgovine;
c) prodajalne trgovskih podjetij 

no debelo;
č) prodajalne zadrug in zadruž­

nih organizacij;
d) prodajalne proizvodnih orga-

nizacij; ,
c) komisijska podjetja in trgo­

vine:
f) obrtna podjetja in delavnice, 

in sicer samo za tisti del prometa, ki 
ga imajo naravnost s potrošniki.

2. člen
Občinski prometni davek se ne 

plačuje:
n) od prometa zn proizvode, za 

katere se po zveznih predpisih pri­
zna povračilo (regres) pri prodaji 
na drobno;

b) od prometa s proizvodi, za 
katere je z zveznim predpisom do­
ločena prodajna cena na malo ali 
pa zn katere je določen način for­
miranja prodajnih cen na malo;

e) od prometa z živilskilni po­
trebščinami, razen alkoholnih pijač;

č) od prometa s taksnimi in po­
štnimi znamkami, poštnimi dopisni­
cami. vsemi drugimi vrednotnica­
mi, časniki, revijami in knjigami 
ter obrazci uradne izdaje;

d) odprometa z, avtomobili (oseb­
nimi, avtobusi, traktorji in priko­
licami) ;

e) od prometa z oficirsko opremo 
(uniforme in njenih posameznih 
delov).

3. člen
Kot živilske potrebščine, od ka­

terih se davek ne plačuje se šte­
jejo živilski izdelki iz panoge 127 
začasne nomenklature zvezne plan­
ske komisije iz leta 1948, iz panoge 
211 — kmetijstvo. 212 — sadjarstvo, 
213 — vinogradništvo. 214 — živino­
reja. 215 — ribištvo. 216 — domača 
predelava kmetijskih pridelkov, ra­
zen alkoholnih pijač.

4. člen
Občinski prometni davek po tem 

odloku sc plačuje:
o) od prometa v-trgovini razen 

od alkoholnih pijač 2%j

b) od prometa z alkoholnimi pi­
jačami v trgovini 20%.

5. člen
Ce se iz poslovnih knjig gospo­

darske organizacije, ki je zavezana 
plačilu tega davka, ne more ugo­
toviti promet blaga, ki je zavezap 
plačilu tega davka, lahke občinski 
ljudski odbor z individualno odloč­
bo določi povprečen odstotek občin­
skega prometnega davka od celo­
kupnega prometa, ki ga je gospodar­
ska organizacija dosegla s prodajo 
na drobno, razen alkoholnih pijač.

6. člen
Uredba o prometnem davku (Ur. 

list št. 55/53) z vsemi poznejšimi 
spremembami in dopolnitvami, na­
vodila zn izvajanje uredbe o pro­
metnem davku (Ur. list FLRJ št. 2/54) 
s poznejšimi spremembami in dopol­
nitvami, uredba o prisilni izterjavi 
davkov in drugih proračunskih do­
hodkov (Ur. list FLRJ št. 33/52), 
odredbe o sestavljanju periodičnih 
obračunov in o pobiranju dohodkov 
proračunov in skladov od gospodar­
skih organizacij (Uradni list FL.RJ 
št. 27/57), veljajo načelno tudi glede 
občinskega prometnega davka od 
promein na drobno.

7. člen
Tolmačenje za izvrševanje tega 

odloka izdaja Svet za družbeni plan 
in finance občinskega ljudskega od­
bora Sodražica.

8. člen
Ko se začne uporabljati to odlok, 

preneha veljati odlok o spremembah 
in dopolnitvah odloka o občinskem 
prometnem davku od prometa na 
drobno na območju občine Sodra­
žica (»Glasnik« št. 83/57).

9. člen
Odlok prične veljati od dneva 

objave v »Glasniku«, uradnem vest­
niku okraja Ljubljana, uporablja 
pa se od 20. aprila 1958.

St. 01-1012/158.
Sodražico, 17. aprila 1958.

Predsednik
Občinskega ljudskega odbora:

Danilo Samsa 1. r.

183.
Na podlagi 2. točke 50. člena za­

kona o občinskih ljudskih odborih 
(Ur. list LRS št. 19/52), 2. in 3. člena 
ter I. odstavka 6. člena uredbe o 
pravici ljudskih odborov, da lahko 
predpisujejo takse in prometni da­
vek (tir. list FLRJ št. 19/53), pri­
pombe X., v uredbi o spremembah 
in dopolnitvah taksne tarife zakona 
o taksah (Ur. list FLRJ št. 16/57), 
12. člena uredbe o pristojnosti ob­
činskih in okrajnih ljudskih odbo­
rov in njihovih organov (Uradni list 
Ff.RJ št. 52/57) in 26. člena statuta 
občine Sodražica je občinski ljudski 
odbor Sodražica na seji občinskega 
zbora in na seji zbora proizvajalcev 
dne 17. aprila 1958 sprejel

ODLOK
o občinskih taksah.

I. Splošne določbe 
1. Člen

Poleg občinskih taks. ki so pred­
pisane z odlokom o občinskih tak­
sah. ki ga je sprejel okrajni ljudski 
odbor Ljubljana (Uradni list LRS 
št. 19/56), se pobirajo na območju 
občine Sodražica občinske takse, 
predpisane s tarifo k temu odloku.
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2. člen .
Občinske takse, ki se pobirajo po 

določbah tega odloka, so dohodek 
proračuna občine.

5. člen
Občinske takse se plačujejo vna­

prej v gotovini ali po taksnih znam-

4. člen
Določbe zakona o taksah (Uradni 

list FLRJ št. 68/46), z vsemi poznej­
šimi spremembami in dopolnitvami, 
ter določbe uredbe o prisilni izter­
javi davkov in drugih proračunskih 
dohodkov (Ur. list FLRJ št. 33/53), 
le primerno uporabljajo tudi glede 
občinskih taks, če ni s tem odlokom 
drugače določeno.

5. člen
Osebe, ki so po zakonu o tak­

tnih ali s posebnimi predpisi višjih 
državnih organov proste plačila 
državnih taks. so proste tudi občin­
ske takse, predpisane po tem odloku.

Za predmete, za katere se po za­
konu o taksah ali po posebnih pred­
pisih višjih državnih organov ne 
plača državna taksa, se ne plača 
tudi občinska taksa po tem odloku.

6. člen
Osebe, ki so plačale višjo takso, 

kot je predpisana v tarifi 'tega odlo­
ku. imajo pravico do povračila.

Povračilo se izvrši v smislu na­
vodil o povračilu in prevknjiževa- 
nju pomotoma plačanih državnih 
dohodkov (Ur. list FLRJ št. 61/49).

7. Člen
Za izvrševanje tega odloka skrbi 

tn opravlja kontrolo nad plačili 
taks tijiravu za dohodke občinskega 
ljudskega odbora Sodražica.

8. člen
Z dnem, ko stopi v veljavo ta 

odlok, prenehajo veljati vsi pred­
pisi, ki so s tem odlokom v na­
sprotju.

9. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana, uporablja pa se 
od prvega dne naslednjega meseca 
po objavi.

II. Tarifa
Tar. št. I: Taksa na vloge, pri­

tožbe, odločbe in potrdilu, ki so na­
slovljena na občinski ljudski odbor, 
njegove organe, urade, proračunske 
zavode, ki opravljajo upravne za­
deve. oziroma ki jih ti rešujejo ali 
izdajajo, znaša:

a) na vloge 20 din;
b) na pritožbe 90 din;
e) na odločbe:
— o dovolitvi podaljšanja po­

slovnega časa v gostiščih ali na pri­
reditvah z gostinskimi storitvami za 
ves večer 2000 din;

— o dovolitvi priložnostnega to­
čenja alkoholnih pijač 1000 din;

— zn vsako drugo odločbo, razen 
Za odločlto po tar. št. 3 in 4 te tarife, 
tl din;

č) za vsako potrdilo 30 din.
Za prireditve ob praznovanju 

državnih praznikov se taksa po tej 
tarifni številki ne pobira.

Tar. št. 2: Taksa zn pot usluž­
bencev občinskega ljudskega odbo­
ra izven uradnih prostorov se pla­
ča, kadar- pot povzroči stranka, 
razen za ureditev stanovanjskih za­
dev in drugih zadev do vrednosti
10.000 dinarjev, ne glede na število 
Uslužbencev:

1. za pregled stavbišča ali pro­
stora za napravo stavbišča 200 din;

2. za pregled zgradbe ali posa­
meznih prostorov zgradbe, da bi se 
izdalo uporabno dovoljenje:

— pri pregledu do 5 prostorov 
100 din;

— pri pregledu od 6 do 20 pro­
storov 200 din;

— pri pregledu nad 20 prostorov 
500 din;

1. za vsako pot izven uradnih 
prostorov v drugih zadevah 100 din.

luksa se plača na vlogi, s katero 
povzroči stranka pot uslužbencev 
poleg taks po tar. št. 1 tega odloka.

Tar. št. 1: Taksa za odločbo, s 
katero občinski ljudski odbor, nje­
govi uradi in organi izdajajo dovo­
ljenje za gospodarsko dejavnost, 
znaša 30*/« od takse po zakonu o 
taksah.

Tar. št. 4: Taksa za potrjevanje 
listin.

Za potrjevanje pogodb in drugih 
listin, ki jih potrjujejo občinski 
ljudski odbori, njihovi organi in 
uradi, se plača:

1. Za potrditev vsake listine, za 
prvo polo 35 din; za vsako nadaljnjo 
polo 25 din; če se potrdi samo pod­
pis se plača taksa 25 din;

za potrditev vsakega podpisa in 
pečata:

2. za potrditev cenitve posestva 
250 din;

3. za potrditev kopirnega načrta 
po občinskem ljudskem odboru, če 
zahtevajo kopiranje zasebniki, 500 
dinarjev;

4 za potrditev pogodbe pri dr­
žavnem organu se plača:

a) za novo sklenjeno pogodim, 
katere vrednost znaša: do 10.000 din 
73 din; do 50.000 din HO din; od
50.000 do 150.000 din 100 din; od
150.000 do 250.000 din 500 din; nad
250.000 din */*•/•; če se vrednost ne 
da oceniti 123 din;

b) za potrditev podaljšanja po­
godbe se plača 50°/« takse iz točke a) 
te tarifne številke.

Opombe: Ta taksa se ne plača za 
potrditev učne pogodbe po zakonu 
o vajencih.

Tar. št. 5: Taksa za odločbe o 
kazni v postopku o prekrških se 
plača:

1. če je izrečena kazen ukora 
50 din;

2. če je izrečena denarna kazen 
v višini:

a) do 1000 diu 100 din;
b) nad 1000 din do 1000 din 200 

dinarjev;
c) nad 3000 din do 5000 din 500 

dinarjev:
č) nad 5000 din 10»/.,
Tar. št, 6: Takse za glasbo v jav­

nih lokalih:
za dovoljenje glasbe v gostinskih 

in drugih javnih lokalih se plača:
n) za stalno glasbo mesečno 2000 

dinarjev:
b) za občasno glasbo mesečno 

1000 diu:
c) za priložnostno glasim 500 din.
Kot stalno glasbo je razumeti

muzikalne nastope vseli vrst. če se 
izvajajo najmanj štirikrat tedensko.

Kot občasno glasbo je razumeti 
glasbo, ki se izvaja redno vsak te­
den, vendar največkrat trikrat te­
densko.

Kot priložnostno glasbo je razu­
meti enkratni glasbeni nastop.

Za reproducirano glasbo se ob­
činska tnksn ne plača. Prav tako se 
ne plača občinska taksa na glasbo 
v javnih lokalih, kamor jc dovoljen 
vstop proti plačilu prostovoljnih 
prispevkov in kjer se izvaja glasba 
kot kultiirnoumetniška prireditev 
ali v sklonu prireditve.

Za plačilo takse odgovarja pri­
reditelj glasbe, podpisan na priglas- 
nici, ki io mora po 6. členu zakona 
o prekrških zoper javni red in mir

(Ur. list LRS št. 19/49 in 40/51) pred­
ložiti tajništvu za notranje zadeve
01.0 Ljubljana, ko priglasi prire­
ditev. Najkasneje tri dni pred pri­
reditvijo glasbe mora prireditelj 
predložiti občinskemu ljudskemu 
odboru priglasitev glasbe v dveh iz­
vodih in plačati ustrezno takso.

Ta taksa se ne plača ob prire­
ditvah z.a državne praznike.

Tar. št. 7: Taksa za uporabo ploč­
nikov in cestišča pred poslovnim 
prostorom:

1. a) za traino uporabo pločnika 
in cestišča pred poslovnim prostorom 
se plača za vsak kvadratni meter 
zaseženega prostora letno 230 din;

b) za začasno uporabo pločnika 
in cestišča pred poslovnim prosto­
rom se plača od kvadratnega metra
3 dinarjev.

Uporaba pločnika ali cestišča za 
dobo troh mesecev ali več se šteje 
za trajno uporabljanje.

Za začasno uporabo pločniku ali 
cestišča se plača taksa od meseca za 
kvadratni meter. I.e za eno ali dvo­
dnevno uporabo pločnika ali cestišča 
se plača taksa od dneva za kvadratni 
meter;

2. kioski za prodajo časopisov, 
revij ter podobnega blaga plačajo 
pavšalno letno takso za uporabo 
pločnika ali cestišča 2000 din.

Pripomba: Taksa iz te tarifno 
številke se uniči na dovoljenju.

Za uporabo javnih parkov in 
travnikov, ki jih uporabljajo cir­
kusi, vrtiljaki in potujoča zabavi­
šča, se ne plača občinske takse po 
tem odloku, ker je ta uporaba za­
vezana najemnini, ki jo določi in 
pobere pristojna uprava tistega 
zemljišča.

Tar. št. 8: Taksa za uporabo zi­
dov in pisanje reklam:

Za reklame, ki se zaradi mate­
rialne koristi obesijo ali kako dru­
gače pritrdijo, napišejo ali naslikajo 
na zidove ali v notranjosti javnih 
lokalov, na avtobusih in izložbenih 
oknih ter podobno, se plača enkrat­
na taksa ne glede no število izvodov:

1. za reklame v velikosti do 0,3 
kvadratnega metra 400 din;

2. za reklame v velikosti 0,5 do 
1 m» 800 din;

5. za reklame v velikosti t do
4 ni* 1500 din;

4. za reklame v velikosti nad 
4 m* 2500 din.

Te takse so oproščene reklame, 
napisi in druga obvestila v poslov­
nih prostorih gospodarskih organi­
zacij, ki se nanašajo na redno iwi- 
slovanje samih teh gospodarskih 
enot.

Zn plačilo takse ie odgovoren 
tisti, ki obesi ali pritrdi reklamo na 
javnem kraju, če pa hi ne bilo mo­
goče ugotoviti tistega, ki je obesil 
ali pritrdil reklamo, odgovarjajo zn 
plačilo tisti, v katerih korist je bila 
reklama izdairn.

Oselm. ki ie pooblaščena po 
občinskem ljudskem odboru Sodra­
žica za plakatiranje, mora v prvih 
treh dneh vsakega meseca zn pre­
tekli mesec predložiti občinskemu 
ljudskemu odboru obračun o skup­
nem številu objnv tor o vsoti pla­
čane takse zn mesec poročanja. Vsi 
tisti, ki sami oskrbujejo obfnvo re­
klam. pa so dolžni pred objavo re­
klame občinskemu ljudskemu odbo­
ru pismeno predložili podatke o 
številu in velikosti reklamnih izvo­
dov z obračunom o že plačani taksi.

Plakati in drugo objave družbe­
nih organizacij in društev so opro­
ščeno takse.

Tar št. 9: Takse za ponudbe na 
ofertnlnih licitacijah pri državnih 
uradih in zavodih, gospodarskih in 
drugih organizacijah glede na vred­
nost posla, za kal e rega sc daje po­
nudba :

pri ofertolnih licitacijah, ki jih 
razpisujejo državni uradi, proračun­
ski zavodi in finančno samostojni 
zavodi ter drugi zavodi gospodarske 
in druge organizacije, se nlača od 
proračunske vrednosti posla taksa 
po tej lestvici:

za vrednost do 20.000 din 500 din;
za vrednost od 20.000 do 200.000 

dinarjev 1000 din;
za vrednost od 200.000 do 500.000 

dinarjev 2000 din;
za vrednost od 500.000 do l.OOO.OOO 

dinarjev 3000 din;
od vsote preko 1,000.000 din do 

3,000.000 din še 0,015®/«.
Takso po tej tarifni številki po- 

bere organ, ki je razpisal ofertaln* 
licitacije.

V treh dueli po licitaciji mora I* 
organ predložiti občinskem ljudske­
mu odboru obračun o pobranih tak­
sah s podatki o številu ofert in nji­
hovi posamični, kakor tudi skupin 
vrednosti.

Tar. št. 10: Lastniki psov plačaj0 
za posest psa letno takso, ki znaš« 
na območju občine Sodražica 3001 
dinarjev.

Takse so oproščeni varnostni or­
gani za posest uradnih psov, lastni­
ki psov, ki vodijo slepe, ter lastniki 
reševalnih, rasnih in lovskih psol 
z rodovniki. Lastniki reševalnih'I 
rasnih in lovskih psov morajo 1° 
svojstvo na zahtevo organov občin­
skega ljudskega odbora dokazati * 
potrdilom drugega organa.

Prijave p posesti psov se vlagaj0 
pri Upravi za dohodke občinskes'1*, 1 
ljudskega odbora Sodražica vsak0 
leto do 31. januarja. Kdor pridobi 
psa med letom, ga mora prijaviti v i 
roku od 15 dni po priglasitvi. K(b,r 
pridobi psa po preteku prvega pol­
letja. pla7a zanj le polovico pred­
pisane takse. Ce lastniki psov ii° I 
prijavijo psov v določenem roku- i 
plačajo redno takso, povečano z* i 
100®/., i

St. 01-1015/1-58.
Sodražica. 17. aprila 1958.

Predsednik
Občinskega ljudskega odbor**| 

Danilo Samsa I. r.

Vsebin«
Ra*pU nieite niifeliiik« Tajniltva za I*'*" 

i>vn!gc>x,ni promet.
170 Odlok o občinskem prometnem <lzi<K*sMiMMv o oni insM'iii promr mi i-iii on

od promet« im drobno od alkoholnih P*' 
jaČ v trgovini občine Ivančna gorica.

171 Odlok o pobiranju občinskega prom*’*' 
nega davku občine Ivančna gorica.

173 Odlok o plačevanju pavSalne skočni®* 
in vzdrževalninc za plemenske bike obč* 
ne Kočevje.

17) Odlok o uvedbi občinske doklade 
dohodke i/. kmetijstva, posameznih r- 
klicev in premoženj za leto 1U18 obČ*" 
ijubljana-holje.

174 Odlok o razpisu nadomestnih volitev j 
volilni enoti »Kovinsko podjetje« 
občine I o*ka dolina.

17) Odlok o spremembi in dopolnitvi odl^J 
o uvedbi občinskih taks občine I 
dolina. .

i

j

176 Odlok o občinski dokladi on dohodki fl, 
kmetijstvu, samostojnih poklicev in Pr, i 
moženj z« leto 105F občine l.oAka dol'0^ |

177 Odlok o občinskem prometnem davku i «
prometa iwt drobno od alkoholnih P'l j , 
v trgovini občine Medvode. )|j

17R Odlok o pobiranju občinskega pro|,,v ! 
nega davka občine Medvode. M

179 Odlok o uvedbi občinske doklade 
dohodke od kmetijstva, samostojnih r # 
klicev In premoženj za leto 19)8 ob*' 
Moravče.

180 Odlok o uvedbi občinske doklade n*
Itodkv od kmetijstva, samostojnih I 
klicev In premoženj za leto 19)8 i»hfl 
Ribnica. *

181 Odlok o pobiranju občinskega P1"0111
nega davka občine Rodražiea. ^

182 Odlok o bčinskem prometnem davki* 
prometa na drobno občine Sodražica-

181 (hlini? o občinskih luk.saU občino 
draftlca.


